様式第 1-1号（第５条関係）

石川町農業経営改善支援事業認定申請書

令和４年７月１日

石川町長      様

住  所 石川町字長久保１８５－４
           事業実施主体名

氏  名 石川 太郎

標記事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 事業実施主体の区分等

   ☑認定農業者 □認定新規就農者 □集落営農組織（令和 年 月法人化予定）

   □人・農地プランの中心経営体  □その他（       ）

２ 事業実施主体の経営形態

   ☑個人経営  □法人経営  □目標年度（令和６年度）内に法人化する予定

３ 事業実施主体の現状

（１）経営管理（令和３年度）

    ☑青色申告（ 複式簿記・簡易簿記 ）  ☑消費税申告（ 本則課税・簡易課税 ）

□白色申告

（２）農業後継者等の育成（令和３年度）

    ☑後継者がいる  □後継者はいない

□後継者の見込みがある者

    ※後継者：年間１５０日以上、農業に従事しているもの

（３）収入保険への加入状況（令和４年度）

    ☑加入している

□加入していないが、収入保険以外の減収を担保する任意保険に加入している

 （加入している保険名：                        ）

□加入していない

４ 事業費

機械名・施設名 規格等
利用規模

（事業量）
事業費（円）

全自動ねぎ移植機 ヤンマーPW10,N ４０ａ 1,540,000

５ 添付資料

 ・様式第 1-2号 農業所得向上計画

・事業費の根拠となる書類（カタログ、見積書３社）（施設の場合は設計図、立面図）

 ・前年度の確定申告書、青色申告決算書（収支内訳書）の写し

・前年度の納税証明書

記入例